sexta-feira, 5 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000 | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA Nº 04, DE 02 DE JANEIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar a pedido, o Senhor Jurandir Neves de Jesus, do cargo de
Diretor da Escola de 1º Grau Antonio Costa Ferreira, vinculado a Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, para o qual foi nomeado através da Portaria
41/2017.

         Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 02 de janeiro de
2018.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

ISLOMANE DESIDERIO MASCARENHAS VIANA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EUCAÇAÕ

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81E0ADF545AC8C29AD35DD7386B0B257

sexta-feira, 5 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   | Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000 | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA Nº 05, DE 02 DE JANEIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar a pedido, a Senhora Juliana de Souza Maciel, do cargo de
Coordenadora Pedagógica da Escola de 1º Grau Antonio Costa Ferreira, vinculada a
Secretaria Municipal de Educação e Cultura, para o qual foi nomeada através da
Portaria 57 /2017.

         Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 02 de janeiro de
2018.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

ISLOMANE DESIDERIO MASCARENHAS VIANA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EUCAÇAÕ

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81E0ADF545AC8C29AD35DD7386B0B257

sexta-feira, 5 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000 | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA Nº 06, DE 02 DE JANEIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar a pedido, a Senhora Jecilene Ribeiro Brito, do cargo de
Diretora da Escola Municipal Neuza Maria Souza dos Santos, vinculada a Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, para o qual foi nomeada através da Portaria
41/2017.

Art. 2º - Exonerar a pedido, a Senhora Valeria Matos de Souza, do cargo de
Vice-Diretora da Escola Municipal Neuza Maria Souza dos Santos, vinculada a
Secretaria Municipal de Educação e Cultura, para o qual foi nomeada através da
Portaria 105/2017.

         Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 02 de janeiro de
2018.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

ISLOMANE DESIDERIO MARSCARENHAS VIANA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EUCAÇAÕ

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81E0ADF545AC8C29AD35DD7386B0B257

sexta-feira, 5 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000 | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA Nº 07, DE 02 DE JANEIRO DE 2018.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar a pedido, a Senhora Francimeire Estrela de Araújo, do cargo
de Coordenadora Pedagógica do Núcleo São Francisco de Assis, vinculada a
Secretaria Municipal de Educação e Cultura, para qual foi nomeada através da
Portaria 41/2017.

         Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 02 de janeiro de
2018.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

ISLOMANE DESIDERIO MARSCARENHAS VIANA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EUCAÇAÕ

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81E0ADF545AC8C29AD35DD7386B0B257

sexta-feira, 5 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000 | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA Nº 08, DE 02 DE JANEIRO DE 2018.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei
Orgânica Municipal.

          RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar a pedido, a Senhora Kessia Pereira da Silva Nascimento,
do cargo de Coordenadora Pedagógica da Escola Municipal Pedro Correia
Damasceno, vinculada a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, para o qual
foi nomeada através da Portaria 41/2017.

         Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 02 de janeiro de
2018.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

ISLOMANE DESIDERIO MARSCARENHAS VIANA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EUCAÇAÕ

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81E0ADF545AC8C29AD35DD7386B0B257

		2018-01-05T10:29:16-0200